

Bu e-postayı görüntülerken sorun mu yaşıyorsunuz? Buraya tıklayın. Merhaba, bu e-postayı alma sebebinizin ICANN ile ilgilendiginizi ifade etmeniz olduğunuzu hatırlatmak istedik. emea.communications@communications.icann.org adresini adres defterinize eklemeyi unutmayın ki bizden gelen e-postalar gelen kutunuza dussun! E-postalarımızı almak istemiyorsanız aboneliğinizi iptal edebilirsiniz.

You may [unsubscribe](#) if you no longer wish to receive our emails.



AODA Haber Bülteni

ICANN AODA HABER KAYNAĞINIZ



Politika
Güncellemeleri



ICANN Websitesi
www.icann.org



Geribildirim



EN ÜST HİKAYE

Yeni Seçilen Hükümet Danışma Komitesi (GAC) Başkanı Manal İsmail ile Yeni Rolü Hakkında

GAC Düşük Hizmet Alan Bölgeler Çalışma Grubu, geçtiğimiz yıl üyeleri ve gözlemcileri için kapasite geliştirme atölye çalışmaları gerçekleştirmeye başladı. Sizin buna ve özellikle ICANN60'a paralel olarak, yakın zamanda Abu Dabi'de gerçekleştirilen atölye çalışmalarına ilişkin görüşleriniz nelerdir?

Kapasite geliştirme atölyeleri, sadece yeni üyeleri değil, aynı zamanda yeni sesleri de GAC tartışmalarına getirmek için çok faydalı. Hedeflerimizden biri de katılımın önündeki engelleri ortadan kaldırmaktır ve bu çalışmalarımızın yalnızca bir boyutu. Bu atölye çalışmalarının sürekli değerlendirilmesi ve geliştirilmesinin yanı sıra farklı dillerde materyallerin sunulması, GAC'de daha geniş etkileşim ve tartışmalara ulaşmada oldukça önemli.



Manal Ismail

Önümüzdeki 12 ay için GAC gündemi nedir?

Önümüzde .amazon ve Genel Veri Koruma Yönetmeliği (GDPR), WHOIS ve Kayıt Rehberi Hizmetleri (RDS) gibi acil konular var. Ayrıca, ICANN yetki alanı ve coğrafi adlar, önemli ve farklı başlıklara sahip yeni gTLD Ardışık Prosedürleri ve hükümetler arası kuruluşlar ile uluslararası sivil toplum kuruluşları konusunda uzun zamandır devam eden tartışmalar gibi sıcak konular da mevcut. Bu, Ekim 2018'de Barcelona kentinde yapılması planlanan Yüksek Düzeyli Hükümet Toplantısına bir ektir. İdari açıdan öncelikler, GAC Çalışma Esaslarının gözden geçirilmesi ve katılım önündeki engellerin azaltılmasını içeriyor.

GAC başkanının rolünü nasıl görüyorsunuz?

Başkanın başlıca rolü, kurula zamanında fikir birliği önerisi sunmak ya da topluluğa bilgi vermek amacıyla, GAC'nin hesap verebilir ve Şeffaf bir şekilde çalışmasını kolaylaştırmaktır. Başkan aynı zamanda, GAC içinde ve dışında katılımı arttırmaya ve GAC ile Kurul arasında ve yanı sıra GAC ile tüm Danışma Kuruluşları ve Danışma Komiteleri de dahil olmak üzere, daha geniş topluluk arasında karşılıklı anlayış, saygı ve güven köprüleri inşa etmeye çalışmalıdır.



İLGİ ÇEKENLER



ICANN, İkinci Doğu Avrupa DNS Forumu için Beyaz Rusya'ya Gitti

ICANN 12-13 Ekim 2017'de, ev sahipliğini Beyaz Rusya ülke kodu üst düzey alan adı (ccTLD) teknik yöneticisi **hoster.by**'in üstlendiği ikinci **Doğu Avrupa Alan Adı Sistemi (DNS) Forumu**'nu (EEDNSF) düzenledi. 10'dan fazla komşu ülkeden gelen 160'tan fazla katılımcı ile bu etkinlik, **geçen yıl** başlatılan bölgesel girişimin mükemmel bir sonucuydu.

[Alexandra Kulikova'nın blogundan](#) EEDNSF'nin gelişimi hakkında bilgi edinin.



ICANN, Polonya'da İlk Orta Avrupa İnternet Yönetişim Forumu'nu (IGF) Destekliyor

21 Kasım, Orta Avrupa'da İnternet yönetimi için önemli bir tarihi. İlk kez düzenlenen bu Orta Avrupa İnternet Yönetişim Forumu, Polonya'nın Varşova kentinde yapıldı.

2016 yılında ilk başarılı Polonya IGF'nu düzenledikten sonra, Polonya Dijital İşler Bakanlığı, bu girişimi bölgedeki diğer ülkeleri de kapsayacak şekilde genişletti. Akademik çevrelerden, sivil toplum kuruluşlarından, iş dünyasından ve teknik topluluktan ortaklarla birlikte ICANN, bu girişimin güçlü bir destekçisi olmuş ve etkinliğin tüm Orta Avrupa bölgesini kapsayacak şekilde genişletilmesinde önemli bir rol oynamıştır.

Daha fazla bilgi edinin.



2017 Yılında Afrika'daki Gençlik ve Akademi Destek Çalışmalarımıza Bakış

2017 yılı neredeyse sona ererken, Afrika'daki gençler ve akademik çevrelerle olan işbirliği yolculuğumuzu gözden geçirmek için biraz zaman ayırmak istiyoruz.

Temel hedeflerimizden biri, Afrika toplumunun ICANN ve daha geniş İnternet yönetişim ekosisteminde anlamlı bir şekilde yer almasını sağlayacak bilinci yaratmaktır. Afrika Birliği'ne göre, Afrikalıların yüzde atmış beşi, otuz beş yaşın altındadır. Dünya Ekonomik Forumu, Dünyadaki en genç nüfusa sahip 10 ülkenin de Afrika kıtasında yer aldığını belirtmektedir. Bu gerçek, gençliği gâgedeki çalışma gündemimizin merkezine koymamızı hayati öneme haiz kılmaktadır.

Daha fazla bilgi edinin.



AVRUPA



ICANN İsrail İnternet Topluluğu ile Yakın İşbirliği Kurdu

ICANN Güvenlik, İstikrar ve Dayanıklılık (SSR) Ekibinden John Crain, Kasım ayı başlarında .il ülke kodu en üst düzey alan adı (ccTLD) işletmecisi olan **Israel Internet Association** tarafından İsrail'e davet edildi. İsrail'de ccTLD'nin kritik ulusal altyapı olarak sınıflandırıldığı, yani kayıt defterinin belirli güvenlik ölçütlerini karşılaması gerekmesi, dikkate değerdir.

Crain, Alan Adı Sistemi (DNS) güvenliği ile ilgili konuları tartışmak üzere İsrail İnternet topluluğu, kolluk kuvvetleri ve hükümet temsilcileri ile bir araya geldi. Crain, DNS istismarı ve

DNS Güvenlik Uzantıları (DNSSEC) üzerine odaklanan eğitim toplantıları düzenledi ve çeşitli konferanslarda konuşmalar yaptı. Aynı zamanda ulusal Topluluk Acil Durum Müdahale Ekibini (CERT) de ziyaret etti.

Sıcak karşılımları ve yarattıkları İsraili paydaşlarla tanışma fırsatları için ev sahiplerimize teşekkür etmek istiyoruz. İşbirliğimizi daha da ilerletmeyi diliyoruz.



DOĞU AVRUPA & ORTA ASYA

ICANN, Moskova'da Dünya Hosting Günlerine Katıldı

9 Kasım'da, ICANN Doğu Avrupa ve Orta Asya Küresel Paydaş Katılımı Yöneticisi Alexandra Kulikova, Moskova'daki Dünya Hosting Günleri'nde bir açılış konuşması yaptı ([WHD.moscow](#)). ICANN daha önce başka yerlerdeki WHD konferanslarına katılmış ancak daha önce hiç Moskova'daki bir konferansa katılmamıştı. Kulikova konuşmasında, ICANN ilkelerine ilişkin çeşitli konulara değindi. [Sunum slaytlarını](#) ve [etkinlik fotoğraflarını](#) görmek için tıklayın.



EECA için ICANN Stratejik Çerçeve Oturumu ICANN60'ta Gerçekleştirildi

Doğu Avrupa ve Orta Asya'da (EECA) ICANN bölgesel strateji çerçevesine ilişkin ikinci oturum, Abu Dabi'deki ICANN60'ta yapıldı. Oturum, 40 katılımcının katılımı ile başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. [Oturum hakkında bilgi edinin](#) ve [Adobe Connect kaydını görüntüleyin](#).

SSR Ekibinden Carlos Alvarez, Kiev'deki DNS Kötüye Kullanım Tanıtım Turuna katıldı

15-17 Kasım tarihleri arasında ICANN Güvenlik, İstikrar ve Dayanıklılık Katılımı Direktörü Carlos Alvarez, Ukrayna'nın Kiev kentinde bir dizi konferans verdi. ICANN ilk defa bu etkinlikte, ortak konularda bir araya gelen ancak çeşitlilik gösteren paydaş grupları için uyarlanmış konferanslardan oluşan bir "tanıtım turu" düzenlemiştir. Gündem kapsamında, SSR uygulama eğitimi ve DNS temelleri, DNS kötüye kullanımı ve bunun yasalar, soruşturmalar ve işletmecilik açılarından sonuçları üzerine konferanslar yer almıştır.



Kapasite geliştirme konferanslarının, gelecekte daha fazlasını talep eden katılımcılar tarafından büyük bir başarı olarak görüldüğünü bildirmekten memnuniyet duyuyoruz.



AFRIKA



ICANN, FENUD 2017 Bünyesinde DNS İşletme Atölyeleri Düzenledi

ICANN, 15 Kasım tarihinde, 20 kadın katılımcının katıldığı bir DNS İşletme Atölyesi düzenledi. Bu atölye, 16-17 Kasım tarihleri arasında, Fildişi Sahilleri'ndeki Abidjan kentinde gerçekleşen "Kadınlar, Dijital ve Kalkınma" konulu Uluslararası Konferans'a ([FENUD 2017](#)) öncesinde gerçekleştirilen bir ön etkinlik niteliğindedir. FENUD, kadınları ICT altında bir araya getirmeyi

ve güçlendirmeyi hedeflemektedir.

Yeni Fildişi Sahilleri ccTLD kayıt defteri ARTCI, kayıt memurlarının yetkilendirilmesi konusunda katılımcıların bilgilerini güncelledi. DNS iş boyutlarının yanı sıra ICANN, İnternet ekosistemi ve ICANN çok ortaklı modeli hakkında da oturumlar düzenledi.

FENUD 2017, bölgesel bir etkinliğin ilk sürümü niteliğindedir. Katılımcılar, Çad, Burkina Faso, Benin, Togo, Kamerun, Kongo Demokratik Cumhuriyeti ve Cezayir gibi komşu ülkelerden geldiler. Bu etkinliğin bir sonraki ayağında buluşmak için sabırsızlanıyoruz!

ICANN Üçüncü Benin DNS Forumunu Destekledi ve Foruma Katıldı

21-25 Kasım tarihleri arasında ICANN, Afrika DNS Forumunun yerel bir uyarlaması olan **Benin DNS Forumu** için Benin'in, Cotonou kentindeydi. Benin'in, bu bölgede ulusal seviyede bir bölgesel DNS forumu düzenleyen ilk ülke olması dikkate değerdir. Bu yılki tema "Benin'de DNS Hizmet Kalitesi" olarak belirlendi. ICANN, etkinlikte üç oturuma katılarak, Afrika ccTLD'leri için DNSSEC protokolünün uygulanmasını, yeni gTLD'leri ve KSK pozisyon yenilemesini tartıştı.



Etkinlik, yerel DNS endüstrisinin geliştirilmesine ve .bj ccTLD'nin etkin şekilde yönetilmesine katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.



BASINDAN ÖNE ÇIKANLAR

İBRANİCE

PC.co.il	John Crain: "The ability to easily attack small businesses - a scandal"
----------	---

LEHÇE

Prnews.pl	Gabriella Schitteck: "How to avoid having a bank name in the web domain by a third party or a fraudulent employee?"
-----------	---



ICANN HABERLERİ



Dünya Çapında Evrensel Kabul

ICANN60'da topluluk üyeleri, Uluslararası Alan Adlarının (IDN) ve E-posta Adresi Uluslararasılaştırma'nın (EAI), kullanıcıların İnternet'te tamamen kendi dillerinde iletişim kurmalarını ve gezinmelerini sağlamak için neden gerekli olduğunu tartıştılar. Hikâyelerini dinlemek ve Evrensel Kabul Yönlendirme Grubu (UASG) üyelerinin gerçek anlamda çok dilli bir internet vizyonunun gerçeğe dönüşmesine nasıl yardım ettiklerini öğrenmek için [bu videoyu izleyin](#).

ICANN Ombudsman Ofisi 2017 Yıllık Raporu

ICANN Ombudsmanı Herb Waye, ICANN Ombudsman Ofisi 2017 Yıllık Raporunun yayımlandığını duyurmaktan memnuniyet duymaktadır. Rapor İngilizcedir ve yakında tüm resmi ICANN dillerinde yayımlanacaktır. [Raporu görüntüleyin](#).



S.O.'lar / A.C.'ler için ICANN Topluluğu İşe Alım ve Alıştırma Pilot Programına Adaylık Çağrısı

ICANN, 20 Kasım tarihinde, ICANN61 için Destek Kuruluşlarına (SO) ve Danışma Komitelerine (AC) Topluluk İşe Alım ve Alıştırma Pilot (COP) Programına aday olma çağrısında bulundu. Topluluk İşe Alım ve Alıştırma Pilot (COP) Programı, danışmanlık, bilgi paylaşımı ve deneyim paylaşımı yoluyla, ICANN topluluğuna yeni katılanların sorumluluk alma ve işte kalma oranlarını arttırmayı amaçlamaktadır. Aday gösterme süresi en geç **15 Aralık 2017 Cuma, 23:59 EŞgüdümlü Evrensel Zamana (UTC) kadardır**. Ek bilgilere [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

ICANN Güvenlik Çabalarının Şeffaflığı

Terry Manderson, Kıdemli Genel Müdür, Ağ Mühendisi ve Güvenlik, ICANN

Güvenlik zafiyetleri hayatın talihsiz gerçeklerindedir. ICANN organizasyonundaki Mühendislik ve Bilgi Teknolojileri ekibi, sistemlerimizin güvenliğini korumak ve geliştirmek için birçok alanda çok çalışmaktadır. Zaman zaman ICANN organizasyonunu ve/veya topluluğunu etkileyebilen, güvenlikle ilgili belirli ve odaklanmış faaliyetlerle sonuçlanan olaylar meydana gelmektedir. Açıklık ve Şeffaflığa olan bağlılığımız nedeniyle, aşağıdaki iki faaliyeti topluluğumuzla paylaşıyoruz. Şu anki bilgilerimize göre bu faaliyetler, ICANN verilerinin herhangi bir şekilde tehlikeye düşmesiyle sonuçlanmamıştır.

[Daha fazla bilgi edinin.](#)



Veri Koruma/Gizlilik Faaliyetleri Özeti

Akram Atallah, Başkan, Küresel Alan Adları Bölümü;
Theresa Swinehart, Başkan Yardımcısı, Çok Paydaşlı Yönetim Stratejisi Sorumlusu

Avrupa Birliği Genel Veri Koruma Yönetmeliği (GDPR) üzerine yoğunlaşan, çok sayıda üretken topluluk tartışmasının gerçekleştirildiği, Abu Dabi'de yapılan, çok yoğun geçen bir ICANN60 toplantısından yeni döndük. Gerçekleştirilen bu tartışmaların, son gelişmelerin ve yasal analiz açısından sonraki adımların kısa bir özetini size sunmak istiyoruz. Bu konuda, önceki [internet günlüklerinden](#) de hatırlatacağınız üzere,

GDPR'nin etki alanını belirlemek üzere aşağıdaki adımları atıyoruz: Paydaşların katkılarına dayanarak bir Kişisel Veri Kullanım Matrisi yayımladık ve matristeki verileri değerlendirmek ve mevzuatın etkileri ile ilgili diğer soruları cevaplamak amacıyla yasal bir analiz gerçekleştirmeleri için Avrupalı Hamilton hukuk firmasını görevlendirdik.

[Daha fazla bilgi edinin.](#)



İNCELEMELERDEKİ YENİLİKLER



Güncellenmiş Rekabet, Tüketici Güveni ve Tüketici Seçimi İncelemesi (CCT) raporu üzerine Halk Yorumlarına katılın. İki yeni içerik bölümü hakkında inceleme ve geri bildirimde bulunma fırsatına sahipsiniz: yeni yapılan genel en üst düzey alanlar (gTLD) için maliyet etkisi **araştırması** sonuçları ve **gTLD Nihai Raporu içerisindeki Alanı Adı Sisteminin (DNS) Kötüye Kullanımının İstatistiksel Analizi** sonuçları. **[Yorumlarınızı buradan paylaşın.](#)**

Kök Sunucu Danışma Kurulu'nun (RSSAC) rolünü yerine getirmekte ne ölçüde etkili olduğunu düşünüyorsunuz? Görüşlerinizi, RSSAC2 İncelemesine rapor edilecek olan bu **[topluluk anketi](#)** altında paylaşın.

Belirli İncelemelere katılma fırsatlarını ve süreçlerini takip etmek için wiki açılış sayfalarına yer imleri ekleyin:

- **[ATRT3](#)**
- **[RDS-WHOIS2](#)**
- **[SSR2](#)**
- **[CCT](#)**



POLİTİKA GÜNCELLEMELERİ

ICANN | ccNSO

ccNSO, ICANN Genel Kurulu 12 Numaralı Koltuğa Nigel Roberts'ı Seçti

30 Kasım Perşembe günü, ccNSO, ICANN Yönetim Kurulu 12 Numaralı Koltuğa **Nigel Roberts'ı** seçti. **Nigel Roberts'ın**

görev süresi ICANN63 ile birlikte başlayacak ve üçüncü dönemini tamamlayacak olan Mike Silber'in yerine geçecek.

GNSO Konsey Güncellemeleri

ICANN | GNSO

- At-Large Danışma Kurulu (ALAC) ve Ülke Kodu İsimler Destekleme Kurulu (ccNSO) üyelerinin yanı sıra 21 Üyeli Genel İsim Destekleme Kurulu (GNSO) Konsey üyeleri de ICANN60 sonunda görevlerine başladılar. **[Daha fazla bilgi edinin.](#)**
- GNSO Konseyi, ICANN63'un sonuna kadar Julf Helsingius'u Hükümet Danışma Komitesine (GAC) GNSO İrtibat Görevlisi olarak atadı. Bu atamanın her yıl yeniden onaylanması bekleniyor.
- **"GNSO'ya Giriş"** ICANN Eğitim kursu geçtiğimiz ay güncellendi. Kurs, çoğunlukla yeni katılımcılara yönelik olmakla birlikte, eski üyelerin de bilgilerini tazelemelerine yardımcı olmaktadır. Konular, GNSO paydaş gruplarını ve destek gruplarını, GNSO ilke geliştirme sürecini ve GNSO ile eşgüdüm yollarını içermektedir.

At-Large Topluluğu Etkinlikleri

- ICANN60 süresince At-Large topluluğunun elde ettiği başarılar arasında, GAC ile ortaklaşa

gerçekleştiren bir tavsiye bildirimini ile Asya, Avustralasya ve Pasifik Adaları Bölgesel At-Large Organizasyonu'nun (APRALO) başarılı bir Genel Kongre icrası bulunmaktadır. Tüm ilgili konular için kolay anlaşılır yönetim özetleri hazırlanmasını öneren ortak bildiri. Detaylar için [ICANN60 Sonrası İlkeler Raporunu](#) okuyun.

- Yeni **ALAC üyeleri ve irtibat görevlileri** ile **RALO liderleri ve Adaylık Komitesi temsilcileri**, ICANN60 bitiminde görevlerine başladılar. Beş üyeli ALAC liderlik ekibi, başkan Alan Greenberg ve başkan yardımcılar Maureen Hilyard ve Bastiaan Goslings dacak şekilde kuruldu.
- At-Large üyeleri, 18-21 Aralık tarihleri arasında, İsviçre'nin Cenevre kentinde düzenlenecek olan İnternet Yönetim Forumu'na katılacaklar. Çeşitli Atöyelerde konuşmacı ve katılımcı olarak katkıda bulunacaklar ve At-Large kabininde destek çalışmaları yürütecekler. [Daha fazla bilgi edinin.](#)



GDD GÜNCELLEMESİ

Transferring your
domain name?



Alan Adınızı Taşıma

Alan adınızı taşıma konusundaki en güncel bilgilere sahip misiniz? Alan adının doğru şekilde aktarılmasını sağlamak için tescil sahiplerinin takip etmesi gereken kurallar ve belirli adımlar da dahil olmak üzere, her alan adı kayıt sahibinin, ICANN'in aktarma kurallarıyla ilgili bilmesi gereken beş maddeyi öğrenmemize yardımcı olalım. [Daha fazla bilgi edinin.](#)

Doğal Afetlerin ve Hafifletici Nedenlerin Tanımlanması

İşletmeniz ya da günlük işletme faaliyetlerinizin bir doğal felaketten ne zaman ya da ne kadar ciddi etkileneceğini asla bilemezsiniz. Yakın zamanda öğrendiğimize göre, süregelen güç ve telekomünikasyon altyapısı sorunları nedeniyle Maria Kasırgasından etkilenen alan adı sahiplerinin, alan adlarını yenileyememeleri mümkün.

Bu olaylar ışığında ICANN, [RAA bölüm 3.7.5.1](#) uyarınca, Maria Kasırgasını bir hafifletici sebep olarak tanımlamıştır. Bu etkinlik, doğal afet durumunda tescil ettirenlerin korunmasına yönelik bir kural oluşturma girişimine olan ihtiyacı vurgulamaktadır. Daha fazla bilgi için bu [yazıyı](#) okuyun.



DELEGE EDİLEN YENİ GTLD'LER

2017 Yılı'nın Ekim ve Kasım Aylarında Herhangi Bir Yeni Genel En Üst Düzey Alan Yetkilendirilmemiştir

[Tam listeyi görmek için buraya tıklayın.](#)



GELECEKTEKİ ÖNEMLİ ETKİNLİKLER

AODA bölgesindeki gelecek etkinliklerde bize katılın:

- 18-21 Aralık, **Global IGF**, Cenevre, İsviçre

ICANN'ın **yakınızdaki bölgesel etkinliklere** katılacağı hakkında daha fazla bilgi edinin.

İSTANBUL MERKEZİ İLETİŞİM BİLGİLERİ İSTANBUL, TÜRKİYE

Hakkı Yeten Cad. Selenium
Plaza No:10/C K:10
34349 Fulya, Beşiktaş
İstanbul,
Türkiye

Tel: +90.212.999.6222



DÜNYADA ICANN

Bölgesel Ofisler:

Los Angeles, ABD (Merkez)
Brüksel, Belçika
İstanbul, Türkiye
Montevideo, Uruguay
Singapur

Katılım Merkezleri:

Pekin, Çin
Cenevre, İsviçre
Nairobi, Kenya
Washington, D.C., ABD

Ortaklık Merkezleri:

Asunción, Paraguay
Kahire, Mısır
Seul, Kore Cumhuriyeti



Adres ve iletişim bilgisi için icann.org/contact
adresini ziyaret edin



Twitter Arabic



Twitter English



Twitter French



Twitter @L_Madl



Twitter Russian



Twitter Spanish



Facebook



Flickr



LinkedIn



Slideshare



Soundcloud



Youtube